

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 483 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,898 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอย 1 นาราวีลล่า ชุมชนทุ่งป่าเกิด หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	150.000	49.97	7,495.50	1.3642	68.16	10,225.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1	ลบ.ม.	57.960	215.97	12,517.62	1.3642	294.62	17,076.53
3	งานถมดินลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	144.900	818.78	118,641.22	1.3642	1,116.97	161,850.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 483 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,898 ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอย 1 นาราวีลล่า ชุมชนทุ่งป่าเกิด หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,898.000	364.17	1,055,364.66	1.3642	496.80	1,439,728.46
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	283.63	20,421.36	1.3642	386.92	27,858.81
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	150.45	32,497.20	1.3642	205.24	44,332.68
5	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	483.000	57.48	27,762.84	1.3642	78.41	37,874.06
8	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	144.900	290.00	42,021.00	1.3642	395.61	57,325.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเสนาจรจร ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 483 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,898 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอย 1, นารวริลา ชุมชนทุ่งป่าเกิด หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

[illegible]

สง่าชัย วงศ์วัง

03 ตุลาคม 2567 10:51:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 483 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,898 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอย 1 นาราวีลลา ชุมชนทุ่งป่าเกิด หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้



สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี
(ปริญญานุช มัยมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง